香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

三、合同的主要內容

該合同總金額約為 3.78 億美元，已經本公司與各方授權代表簽署，並已滿足生效

條件；該合同項下的工程週期預計為 3 年，在此期間本公司將按照相應的工程完工進

度確認相應的收入和成本，該項下的全部收入和成本將在取得終驗證書後全部結轉完

成。

四、合同風險及對本公司的影響

1、合同風險：在工程實施過程中可能遇到不可預計的或不可抗力等因素可能導致工程

 延期進而影響整個工程週期。

2、合同對本公司的影響：該合同對本公司的利潤影響處於本公司國際業務正常範圍之

內。

五、其他相關說明

本公司將在定期報告中披露該合同的履行情況。

       承董事會命
侯為貴

       董事長

深圳，中國
二零一零年一月二十六日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事：殷一民、史立榮、何士友；六位非執行董事：侯為

貴、王宗銀、謝偉良、張俊超、李居平、董聯波；以及五位獨立非執行董事：糜正琨、李勁、曲曉輝、

魏煒、陳乃蔚。